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zestaw 1   [zam.: 26.07.2022] 

1 pakiet 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania woreczków posiadających zamknięcie 
tzw. strunowe. Z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z wymogami SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne wykonanych w technologii wtrysku 
pod wysokim ciśnieniem?  

Obecnie na rynku są dostępne również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii 
rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, 
nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań średniej wielkości, 
o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka 
PET). 
Tylko i wyłącznie metoda wtrysku pod ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość 
pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni pojemnika, co zapewnia zgodną 
z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie 
bezpieczeństwo personelu medycznego, podczas użytkowania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojemniki na odpady medyczne posiadały odpowiednią 
opinie PZH, która potwierdza, że oferowane pojemniki mogą być stosowane w zakładach 
udzielających świadczenia zdrowotne, do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opinii PZH, która potwierdza, że oferowane pojemniki 
mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne, do zbierania 
niebezpiecznych odpadów medycznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 27.07.2022] 

1 pakiet 14, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie regulatora próżni o maksymalnym stopniu ssania 98 l/min, 

przepływ na tym poziomie jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym i nieznacznie różniącym się 
od wymaganego. 

Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 14, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania jakim jest dozownik tlenu 
z płynnym nastawem przepływu (dozownik rotametryczny).  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 14 

Pytanie: 
Czy biorąc pod uwagę niewielką ilość sprzętu obejmującą pakiet Nr 14, Zamawiający wyrazi zgodę 
na dostawę jednorazową w okresie 2 miesięcy od daty zawarcia umowy? 

Pragniemy zauważyć, że w przypadku sukcesywnych dostaw w okresie 12 miesięcy, ceny 
produktów ulegną znacznemu zawyżeniu, zarówno z uwagi na obecną sytuację rynkową jak i brak 
możliwości zapewnienia przez Producentów stałości cen wyrobów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
4  

Pytanie: 
Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia 
do Zamawiającego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. 

Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. 
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
5 pakiet 6, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu, by licznik igieł był wyrobem medycznym?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 15, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu by maska była wydłużona pod brodę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 15, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści dren zakończony standardowym łącznikiem na wcisk?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
8 pakiet 15, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści dren zakończony standardowym łącznikiem na wcisk?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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9 pakiet 15, poz. 4 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści dren zakończony standardowym łącznikiem na wcisk?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
10 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polietylenu, pokrywa z wiekiem wykonana 
z polipropylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
11 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polietylenu, pokrywa z wiekiem wykonana 
z polipropylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
12 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 140mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 
92,5mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
13 pakiet 4, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate w rozmiarze (dł x szer x wys): 245x115x50 mm, 
maksymalna pojemność 600ml? 
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z SWZ. 
 
14 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za jedną sztukę. 
 
15 pakiet 13, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy dla dorosłych z workiem o objętości 1500ml 
+/-200ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
16 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę sterylnej wody do nawilżania tlenu w jednorazowym pojemniku 
340ml z adapterem do dozownika tlenu z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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17 pakiet 15, poz. 2÷4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wyrób mikrobiologicznie czysty, który nie jest wyrobem jałowym 
(sterylnym), którego użycie niesie ze sobą ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe 
pacjenta, infekcji miejscowej i/lub uogólnionej powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjenta? 
Jeżeli tak, prosimy o określenie jakiego poziomu czystości mikrobiologicznej Zamawiający oczekuje 
i czy wymaga dostarczenia wyniku badania na zgodność z normą ISO 11737-1:2018 
z akredytowanego laboratorium?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
18 pakiet 15, poz. 2÷4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia 
drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągana 
jest poprzez proces sterylizacji (np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, 
minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
19 pakiet 15, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści standardowe maski do podawania tlenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
20 pakiet 17, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z kanką miękką z jednym atraumatycznym otworem 
centralnym i jednym bocznym, pojemność worka 1500ml, dren o długości 115 cm? 
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z SWZ. 
 
21 pakiet 17, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem zakończonym natłuszczoną końcówką posiadającą otwór 
centralny i otwór boczny, zabezpieczoną zatyczką, reszta parametrów zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 28.07.2022] 

1 pakiet 28 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą 
kurierską? 

Sprzęt prosty w obsłudze, nie wymagający montażu, dla wykwalifikowanego personelu 
nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć 
dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty. 

Odpowiedź: 
Warunki dostawy zgodnie SWZ. 
 
2 pakiet 28 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby waga w tym pakiecie posiadała świadectwo kompatybilności 
elektromagnetycznej? 

Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, 
w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki 
mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. 
Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „UWAGA! Praca w pobliżu 
(w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy 
URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy 
wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi 
lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 28 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarach platformy: 350 x 345 x 65 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 28 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymagać będzie wagi medycznej, legalizowanej, klasy III? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wagi medycznej, legalizowanej. 
 
5 pakiet 28 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymagać będzie wagi podłogowej z wyświetlaczem LCD, z funkcją odwrócenia 
kierunku wyświetlania, dla łatwiejszego odczytu pomiaru? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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zestaw 4   [zam.: 29.07.2022] 

1 projekt umowy: § 6 ust 1÷4 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1-4: 

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 
10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu 
terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu 
zamówienia lub nabycia go przez Zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 6, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto opóźnionej części zamówienia. 

2. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych zero groszy) nienaprawionej 
w terminie części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki od upływu terminu 
wyznaczonego na usunięcie wady licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto nienaprawionej w terminie części przedmiotu umowy 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % (słownie: 
pięć procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto w przypadku niewykonania 
przedmiotu umowy. 

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10 % (słownie dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia 
umownego brutto 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 projekt umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 
i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących 
w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych 
w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami projektu umowy - § 4 ust.12 Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur drogą 
elektroniczną na adres: faktury@clo.com.pl 
 
3 projekt umowy: § 3 ust. 6 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację §3 ust. 6 projektu umowy poprzez dopisanie poniższego: 

(…) przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego 
towaru  wynikającego  z załącznika cenowego 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 projekt umowy: § 6 ust. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację §6 ust. 3 projektu umowy w następujący sposób: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% (słownie: 
dziesięć procent) brutto niewykorzystanej części umowy w przypadku niewykonania przedmiotu 
umowy 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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5 projekt umowy: § 6 ust. 4 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację §6 ust. 3 projektu umowy w następujący sposób: 

W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej ze Stron, 
Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej w wysokości 10% 
(słownie: dziesięć procent) brutto niewykorzystanej części umowy. 

Odpowiedź  
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
6 pakiet 11 

Pytanie: 
Z uwagi na różnorodność produktów w Pakiecie nr 11 prosimy o wydzielenie poz. 1, 2, 9 do osobnego 
pakietu. 

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 
liczbie wykonawców a Państw pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Dodatkowo chcielibyśmy nadmienić, iż zamawiający ma możliwość wydzielenia pozycji 
do osobnego Pakietu, gdyż nie je postępowanie powyżej progu unijnego oraz nie spełnia 
przesłanek do zastosowania art 25 ustęp 2 Ustawy z dnia 11 wrze 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz 2019). 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydziela pozycji z Pakietu nr 11. 
 
7 pakiet 11, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie mankietów, które można prać w temperaturze 30 stopni.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
8 pakiet 11, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie mankietów, które można prać w temperaturze 30 stopni.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
9 pakiet 11, poz. 9 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie roku produkcji 2020. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu nowego i zgodnego z SWZ. 
 
10 pakiet 11, poz. 9 

Pytanie: 
Prosimy o odstąpienie od wymogu "obudowa odporna na wstrząsy i upadki" 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
11 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy czepek do mycia głowy ma posiadać dwuwarstwową 
strukturę czepka z wyraźnie oddzieloną w celu równomiernego rozprowadzenia roztworu zewnętrzną 
folią od nawilżonej warstwy absorpcyjnej oraz ma zawierać w składzie min. 150g (+/- 10g) 
nie wymagającego spłukiwania roztworu z zawartością m.in. wody i opisanych parametrów pierwotnie 
w SWZ.   
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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12 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do  toalety jamy ustnej zawierającego w jednym 
fabrycznym opakowaniu: 

1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi 
 oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 
7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianuchlorheksydyny z minimalną zawartością 
 alkoholu lub bez, 
1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje płynu do płukania jamy ustnej nie zawierającego alkoholu. 
 
13 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej zawierający w jednym 
fabrycznym opakowaniu: 

1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania, 
 z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 
7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 
1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie 
 wodnej z cetylopirydyną i witaminą E. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na płyn do płukania z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny i opcję 
z dodatkowymi częściami zestawu.  
Zamawiający dokona zmiany w zapisach SWZ: 

Komplet/zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym opakowaniu minimum szczoteczkę 
do zębów z odsysaniem z zastawką do regulacji siły odsysania, bezalkoholowy płyn do płukania 
jamy ustnej z minimum 0,1% roztworem chlorheksydyny lub 0,05% roztworem chlorku 
cetylopirydyny. Wyrób medyczny. 

 
14 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy każde pojedyncze opakowanie zestawu ma pełnić 
jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwalać na przygotowanie roztworu roboczego 
przed otwarciem opakowania, tak jak dotychczas używany? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
15 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy roztwór do płukania jamy ustnej powinien być 
w wyciskanej saszetce, bez konieczności użycia dodatkowych narzędzi do jego otwarcia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
16 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie szczoteczki do zębów bez środka myjącego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
17 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje wody do nawilżania tlenu jednorazowego użytku 
spełniającej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy II a z odpowiednim 
oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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18 pakiet 15, poz. 2÷4 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy maski i cewniki do podawania tlenu mając być pozbawione 
lateksu, ftalanów, DEHP oraz bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


